
 

Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

Функција набавки, инвестиција и одржавања 

Сектор за набавке и магацинско пословање 

Таковска 2, 11120 Београд, ПАК: 135403 
Тел.: 011 3022 008 

Имејл: nabavke@posta.rs 

www.posta.rs 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће „Пошта Србије“, Београд. 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2 ПAK 135403. 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: набавка на коју се Закон о јавним набавкама не 

примењује. 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуге. 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата 

о стручној компетентности („CPC“ - Certificate of professional competence), обликована по 

партијама, број Н:29/2024 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуге образовања и стручног 

оспособљавања, 80000000-4 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „цена по партији“. 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 1.677.000,00 динара без ПДВ-а, и то: 

            - Партија 1. Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата о стручној 

компетентности („CPC” -Certificate of professional competence) – Београд, процењена вредност 

износи 351.000,00 динара без ПДВ-а, а вредност уговора о набавци за ту партију који је предмет 

ове одлуке износи 268.920,00 динара без ПДВ-а, 

           - Партија 2. Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата о стручној 

компетентности („CPC” -Certificate of professional competence) – Чачак или Ужице, процењена 

вредност износи 127.500,00 динара без ПДВ-а, а вредност уговора о набавци за ту партију који је 

предмет ове одлуке износи 75.000,00 динара без ПДВ-а,  

            - Партија 3. Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата о стручној 

компетентности („CPC” -Certificate of professional competence) – Краљево или Чачак, процењена 

вредност износи 187.000,00 динара без ПДВ-а, а вредност уговора о набавци за ту партију који је 

предмет ове одлуке износи 110.000,00 динара без ПДВ-а, 

            - Партија 4. Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата о стручној 

компетентности („CPC” -Certificate of professional competence) – Ниш, процењена вредност износи 

238.000,00 динара без ПДВ-а, а вредност уговора о набавци за ту партију који је предмет ове 

одлуке износи 210.000,00 динара без ПДВ-а, 

            - Партија 5. Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата о стручној 

компетентности („CPC” -Certificate of professional competence) – Нови Сад, процењена вредност 

износи 263.500,00 динара без ПДВ-а, а вредност уговора о набавци за ту партију који је предмет 

ове одлуке износи 192.200,00 динара без ПДВ-а,  

            - Партија 6. Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата о стручној 

компетентности („CPC” -Certificate of professional competence) – Параћин, процењена вредност 

износи 178.500,00 динара без ПДВ-а, а вредност уговора о набавци за ту партију који је предмет 

ове одлуке износи 157.500,00 динара без ПДВ-а, 

            - Партија 7. Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата о стручној 

компетентности („CPC” -Certificate of professional competence) – Суботица, процењена вредност 

http://www.posta.rs/
http://www.posta.rs/


износи 144.500,00 динара без ПДВ-а, а вредност уговора о набавци за ту партију који је предмет 

ове одлуке износи 127.500,00 динара без ПДВ-а,  

             - Партија 8. Обуке запослених - за стицање периодичног сертификата о стручној 

компетентности („CPC” -Certificate of professional competence) – Шабац, процењена вредност 

износи 187.000,00 динара без ПДВ-а, а вредност уговора о набавци за ту партију који је предмет 

ове одлуке износи 165.000,00 динара без ПДВ-а.   

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 5 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

НАЈВИША ПАРТИЈА 1: 307.800,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 1: 268.920,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 2: 90.000,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 2: 75.000,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 3: 132.000,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 3: 110.000,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 4: 210.000,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 4: 210.000,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 5: 192.500,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 5: 192.500,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 6: 157.500,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 6: 157.500,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 7: 127.500,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 7: 127.500,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 8: 165.000,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 8: 165.000,00 динара без ПДВ-а 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

НАЈВИША ПАРТИЈА 1: 307.800,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 1: 268.920,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 2: 90.000,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 2: 75.000,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 3: 132.000,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 3: 110.000,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 4: 210.000,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 4: 210.000,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 5: 192.500,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 5: 192.500,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 6: 157.500,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 6: 157.500,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 7: 127.500,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 7: 127.500,00 динара без ПДВ-а 

НАЈВИША ПАРТИЈА 8: 165.000,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА ПАРТИЈА 8: 165.000,00 динара без ПДВ-а 



 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 20.06.2024. године. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ  О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 18.10.2024. 

године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: Партија 1 – 13.11.2024. године. 

Партија 2 - 18.11.2024. године 

Партија 3 - 18.11.2024. године 

Партија 4 - 18.11.2024. године  

Партија 5 - 03.12.2024. године 

Партија 6 - 18.11.2024. године  

Партија 7 - 18.11.2024. године  

Партија 8 - 18.11.2024. године 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

- JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZEĆE 

BEOGRAD, BEOGRAD, БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), Кнегиње Љубице 29, за Партију 1.  

- AMSS-CENTAR ZA MOTORNA VOZILA DOO BEOGRAD, БЕОГРАД (ВРАЧАР), 

БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ), ТЕОДОРА ДРАЈЗЕРА 11К, за Партију 2 

- AMSS-CENTAR ZA MOTORNA VOZILA DOO BEOGRAD,  

- DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU MRS COMERC – AUTO ŠKOLA 

RELI ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE NIŠ, НИШ (ПАНТЕЛЕЈ), Ђорђа Анрејевића 

Куна 60, за Партију 4.  

- BUGARINOVIĆ TRANSPORT DOO PREDUZEĆE ZA MEĐUNARODNI TRANSPORT I 

ŠPEDICIJU NOVI SAD, НОВИ САД, СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ 184, за Партију 5.  

- AMSS-CENTAR ZA MOTORNA VOZILA DOO BEOGRAD, БЕОГРАД (ВРАЧАР), 

БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ), ТЕОДОРА ДРАЈЗЕРА 11К, за Партију 6.  

- AMSS-CENTAR ZA MOTORNA VOZILA DOO BEOGRAD, БЕОГРАД (ВРАЧАР), 

БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ), ТЕОДОРА ДРАЈЗЕРА 11К, за Партију 7.    

          - AMSS-CENTAR ZA MOTORNA VOZILA DOO BEOGRAD, БЕОГРАД (ВРАЧАР), 

БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ), ТЕОДОРА ДРАЈЗЕРА 11К, за Партију 8.  

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: важи 12 (дванаест) месеци од дана ступања на снагу 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: - 


